
Head of Finance & Backoffice

Er du klar til at kombinere din erfaring indenfor økonomi og ledelse med din oprigtige interesse for
vedvarende energi? Vi har brug for dig, der håndterer økonomifunktionen og leder teamet, der
indgår i vores backoffice.
Igennem 13 år har vi opbygget virksomheden til i dag at være en af de største grossister indenfor
solenergi. Vi er velkonsolideret og i fortsat vækst og har store muligheder foran os. Vores ejere vil
gerne have frigivet tid til henholdsvis salg og teknik. Derfor har vi brug for dig, der har styr på
økonomifunktionen og har lyst til at tage ansvaret for at strømline processer i backoffice. Du indgår
i ledergruppen og får det ledelsesmæssige ansvar for teamet på 8 personer, der håndterer
økonomi, indkøb, intern salg og lager. 
Opgaverne vil bl.a. være:

Ansvar for måneds- og årsregnskaber ●

Budgettering og likviditetsstyring●

Regnskabsanalyse for indtægter og omkostninger●

Sparring med ejere, ledergruppe og øvrige medarbejdere●

Ledelse af teamet i backoffice - lager, intern salg, indkøb etc.●

Ansvar for HR - herunder personalejura, overenskomstmæssige forhold og

ansættelsesaftaler etc.

●

Kontakt til revisor, bank, forsikring, forsyningsselskaber m.v●

Aktiv deltagelse i ledergruppen●

Du får det fulde ansvar for økonomifunktionen og har 1 kollega til at hjælpe dig med daglig
bogføring, afstemninger og forskellige administrative opgaver. Du skal dog være klar til at træde til
med disse opgaver, når behovet opstår ved ferie / fravær.
Din baggrund
Vi regner med, du har nogle års ledererfaring med en bred vifte af opgaver i en økonomifunktion –
herunder specielt regnskabsudarbejdelse og controlling. Din uddannelsesmæssige baggrund er
ikke afgørende, men praktisk erfaring, struktur, overblik og en veludviklet sans for økonomi
forventes. 
Din lederstil er åben og inkluderende, hvor der er fokus på ledelse fremfor management. Du lægger
vægt på at indgå i en teamorienteret kultur, hvor der er plads til godt humør og en uformel
omgangstone samtidigt med, at alle gør deres bedste for at servicere vores kunder. Du tager
selvstændigt beslutninger og indgår som en aktivt medlem af ledergruppen med sparring og input. 
Du er naturligvis stærk i Excel og forstår at pinpointe indsatsområder i forhold til økonomien – såvel
den daglige økonomi som på enkelt områder. Du er derfor en stærk sparringspartner for dine
kollegaer og ejerne. Vi ser meget gerne, at du har erfaring med og lyst til at arbejde med
digitalisering, og i øvrigt er forretningsorienteret og ser muligheder. Du har en god
forretningsforståelse og interesserer dig for virksomhedens værdikæde (salg, tilbudsgivning, indkøb
og lager). Du har erfaring med at skabe resultater gennem ledelse af et stærkt team
Vi forventer, du med godt humør, pragmatisk tilgang til tingene og nysgerrighed går til opgaverne
og byder ind med forslag og ideer, så vi kan fortsætte med at være en attraktiv arbejdsplads og en
stærk samarbejdspartner for vores kunder.
Vi tilbyder
En nøglerolle i en succesfuld virksomhed, hvor vi er med til at sætte dagsordenen indenfor
solenergi. Du får en nøglerolle i organisationen med reference til CEO og en bred kontaktflade
såvel internt som eksternt til samarbejdspartnere. Vi tilbyder en konkurrencedygtig løn,
fritvalgsordning, pension, sundhedsforsikring og frokostordning. Du styrer selv arbejdstiden med
respekt for deadlines og kollegaer. 
Ansøgninger behandles løbende og ansøgninger modtages kun via link i denne annonce. Der er
ingen ansøgningsfrist, da vi ansætter, når vi har den rette. Alle spørgsmål vedr. stillingen sker til
Flemming Lund på tlf. eller mail, idet Lund HR håndterer hele rekrutteringsprocessen.
Om CO2Pro:
Co2Pro er én af Danmarks største grossistvirksomheder inden for energioptimering. Det gælder
solcelleanlæg og tilbehør til samme. Vi er specialist og grossist inden for energirigtige løsninger,
primært solceller til professionelle projekter, hvor vi nu også kan levere store batteriløsninger. Vi
har været med helt fra starten af solcelleeventyret i Danmark. Den store viden og erfaring, det har
givet at være med til at opbygge markedet for solceller gør, at vi i dag er partner på mange større
projekter med fokus på energioptimering, reduktion af emissioner og specialtilpassede løsninger
inden for solceller. Derfor er vi også en flok engagerede specialister, som elsker at arbejde for grøn
omstilling. Vi er ca. 25 engagerende kollegaer i en velkonsolideret virksomhed, hvor vi lægger stor
vægt på samarbejde og godt humør.
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